

Twintech Installation ApS
Bramdrupskovvej 52, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 31 48 40 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.



Peter Ladegaard Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twintech Installation ApS
Bramdrupskovvej 52
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 48 40 73
Stiftet: 9. juni 2008
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Peter Ladegaard Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, håndværk og finansiering og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.045.146 mod 1.083.459 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.151 mod 321.225 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.045.146	1.083.459
1 Personaleomkostninger	-766.832	-663.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.250	-6.823
Resultat før finansielle poster	262.064	413.303
Øvrige finansielle omkostninger	-214	-794
Resultat før skat	261.850	412.509
Skat af årets resultat	-59.699	-91.284
Årets resultat	202.151	321.225
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	94.151	215.425
Disponeret i alt	202.151	321.225

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.687	60.937
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.687</u>	<u>60.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.687</u>	<u>60.937</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.048	260.183
	Andre tilgodehavender	0	2.047
	Tilgodehavender i alt	<u>188.048</u>	<u>262.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.017.838</u>	<u>803.943</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.205.886</u>	<u>1.066.173</u>
	Aktiver i alt	<u>1.250.573</u>	<u>1.127.110</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		568.843	474.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital i alt		<u>801.843</u>	<u>705.492</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		3.574	2.681
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.574</u>	<u>2.681</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		10.869	15.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	22.947
Selskabsskat		130.016	83.210
Anden gæld		289.271	297.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		445.156	418.937
Gældsforpligtelser i alt		<u>445.156</u>	<u>418.937</u>
Passiver i alt		<u>1.250.573</u>	<u>1.127.110</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	259.267	0	384.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.425	105.800	321.225
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	474.692	105.800	705.492
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.151	108.000	202.151
	125.000	568.843	108.000	801.843

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	718.479	636.671
Pensioner	44.988	20.418
Andre omkostninger til social sikring	3.365	6.244
	<u>766.832</u>	<u>663.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	76.040	11.040
Tilgang i årets løb	0	65.000
Kostpris ultimo	<u>76.040</u>	<u>76.040</u>
Af- og nedskrivninger primo	-15.103	-8.280
Årets afskrivninger	-16.250	-6.823
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-31.353</u>	<u>-15.103</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>44.687</u>	<u>60.937</u>